escrituras publicas de aclaracion, declaraciones y demas documentos que formalicen la 
compra del predio Esquina Av, Dos de mayo y Eresto Rivero Mz. 1-G Lote 4, distrito y 
provincia de Tambopata, y departamento de Madre de Dios, con un ~rea de I,000.00 m 2, 
a un precio de $ 970.00 el metro cuadrado, haciendo un total de USD $ 970 000.00 
(NOVECIENTOS SETENTA MIL CON O0/TOO D~LARES AMERICANOS), el cual seri 
pagado en una sola armada de US$ 970,000.00 (NOVECIENT'OS SETENTA MIL CON 
00/100 DOLARES AMERICANOS) al propietario UNION DE CERVECERIAS 
PERUANAS BACKUS Y JOHNSTON S.A.A., con RUC N" 20100113610, debidamente